
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ ԱՃՈՒՐԴ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ « ԳՄՃՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01 »
Ճամբարակի համայնքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Վառելիքի» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՄՃՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի սեպտեմբերի 26-ին կնքված N ԳՄՃՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Բենզին ռեգուլյար 
	լիտր
	1200
	1200
	516000
	516000
	Օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 91, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 81


	Օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 91, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 81



	2
	Դիզելային վառելիք ամառային
	լիտր
	5000
	5000
	2200000
	2200000
	Դիզելային վառելիք, ամառային Ցետանային թիվը 51-ից ոչ պակաս:    Խտությունը 150C ջերմաստիճանում 800-845 կգ/մ3
	Դիզելային վառելիք, ամառային Ցետանային թիվը 51-ից ոչ պակաս:    Խտությունը 150C ջերմաստիճանում 800-845 կգ/մ3

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների  մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ  հոդվածի  1-ին կետ,

ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված  1-ին հավելվածի  23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	1
	6
	1
	51
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.08.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	420.750
	420.750
	84.150
	84.150
	504.900
	504.900

	2
	«ՍիՓիԷս Օիլ Քորփորեյշն» ՍՊԸ
	425.000
	425.000
	85.000
	85.000
	510.000
	510.000

	Չափաբաժին 2

	2
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	1814.999
	1814.999
	362.999
	362.999
	2177.998
	2177.98

	3
	«ՍիՓիԷս Օիլ Քորփորեյշն» ՍՊԸ
	1875.000
	1875.000
	375.000
	375.000
	2250.000
	2250.000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման հիմքեր չեն եղել։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.09.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.09.2018թ.
	19.09.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	20.09.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.09.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	26.09.2018թ.


	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	ԳՄՃՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01
	26.09.2018թ.
	28.12.2018թ.
	-
	2.682.898.8
	2.682.898.8

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1,2
	«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ե. Կողբացու 30
	flashltdtender@gmail.com
	«Արարատ բանկ» ԲԲԸ Հ/Հ 15100166690902
	01808789

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման   հայտարարությունը և հրավերը տեղադրվել է  gnumner.am կայքում  և հայտարարվել է էլեկտրոնային գնումների էլեկտրոնյաին աճուրդ (eauction.armeps.am) համակարգի միջոցով:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ չեն եղել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Մարկոսյան
	+374 265 2 30 08
	chambarak.gnumner@bk.ru


Պատվիրատու`  Ö³Ùµ³ñ³ÏÇ Ñ³Ù³ÛÝù³å»ï³ñ³Ý
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:





